
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

التألق للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8084

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262528084001
262528084002
262528084003
262528084004
262528084005
262528084006
262528084007
262528084008
262528084009
262528084010
262528084012
262528084013
262528084014
262528084015
262528084016
262528084017
262528084018
262528084019
262528084020
262528084021
262528084022
262528084023
262528084024
262528084025

ابرار غيث عباس طعمه
ابرار هاني فرهود زغير

ام البنين محمد كاظم حسن
امال ناهض حميد نايف

أماني عيسى شاكر جحيف
امنه حيدر صباح داود

ايات عباس فاضل عباس
ايناس زياد محمد مرهون

ايه عادل عبد الامام  عبد علي
جنة زهير عبدالله شكر

حوراء حيدر عزيز كوت
حوراء محمد عويد موسى

رفل حسن رحيم عزيز
رقيه رياض حمزه داخل

رقيه ضرغام عايد عبد علي
رقيه عقيل حافظ خضير
رقيه عمار شاكر مجيد

رقيه قحطان عزيز كوت
رقيه مصطفى ناصر حسيب
رياحين حسين رشيد حميد
ريتاج كرار حسين جاسم
زهراء جبار كريم محمد

زهراء ذوالفقار علي حسين
زهراء سلمان مرزه ظاهر

100
92
90
99
79
84
88
98
97
92
85
83

100
99
87
88
76
87
77

100
100
84
99
86

99
87
81
93
69
86
85
94
94
88
79
91
93
97
79
82
83
95
91
94
98
65
96
83

94
54
50
80
56
70
62
80
84
88
50
54
92
76
56
76
50
75
69
92
86
50
90
54

100
32
55
82
50
38
71
66
70
81
50
54

100
82
50
57
32
57
50
77
82
56
92
74

100
67
83
96
67
78
68
88
90
88
76
60

100
100
63
84
52
82
74

100
88
62
96
72

85
50
68
96
61
67
66
70
85
69
51
51
91
95
70
72
55
76
76
59
96
66

100
65

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

578
0

427
546
382

0
440
496
520
506
391
393
576
549
405
459

0
472
437
522
550
383
573
434

96.33
0

71.17
91

63.67
0

73.33
82.67
86.67
84.33
65.17
65.5
96

91.5
67.5
76.5

0
78.67
72.83

87
91.67
63.83
95.5

72.33

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بناتقضاء العزيزية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

التألق للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8084

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262528084026
262528084027
262528084028
262528084029
262528084030
262528084031
262528084032
262528084033
262528084034
262528084035
262528084036
262528084037
262528084038
262528084039
262528084040
262528084041
262528084042
262528084043
262528084044
262528084045
262528084046
262528084047
262528084048
262528084049

زهراء صباح كريم منصور
زهراء نهاد ناظم عبد

زهراء ياسر غالب ياسر
زينب ضياء وثيج جبر
زينب مهدي خالد نعمه

سكينه مشتاق طالب فاضل
طيف خضير عباس عبد الغني

غدير صادق جبر حسين
غدير علي عبد الجبار حسين

فاطمه اسماعيل كشكول مريس
فاطمه أياد حافظ خضير
فاطمه حيدر حسن عبد

فاطمه خليل ابراهيم داود
فاطمه رعد مشعل مخلف

فاطمه سالم مخلف سلمان
فاطمه محمد عايد مريبط

فاطمه المعصومه علي عبد الرسول افضل
فدك احمد كعود تمن
فدك علي كاظم حسن
مروه جهاد ناظم عبد

مريم رائد حسن منصور
مينا علي خلف ارضيو

نرجس حسن حمزه محمد
هبه وسام حسن خميس

90
98
80
86
95
93
82
93
96
93
87

100
100
98
98
92
91
83

100
94
92

100
98
86

67
95
93
79
93
80
84
99
95
88
72

100
100
97
86
94
93
89
92
94
89
94
95
86

60
74
64
50
74
62
50
78
72
82
50
72
96
70
30
84
86
56
74
94
68
90
60
72

50
71
71
50
50
70
54
62
71
50
34
79
93
80
51

100
50
50
92
98
53
75
79
53

81
63
53
60
77
64
61
68
89
89
50

100
100
91
59
95
84
56
96
77
70
80
96
58

65
81
50
36
76
85
57
61
68
77
63
81
84
91
51
91
62
68
76
66
66
63
79
69

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

413
482
411

0
465
454
388
461
491
479

0
532
573
527

0
556
466
402
530
523
438
502
507
424

68.83
80.33
68.5

0
77.5

75.67
64.67
76.83
81.83
79.83

0
88.67
95.5

87.83
0

92.67
77.67

67
88.33
87.17

73
83.67
84.5

70.67

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بناتقضاء العزيزية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

التألق للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8084

46677.67ناجح1008672518869ياسمين حسام جبار كريم49262528084050

المعدلالمجموعالنتيجه

49 0 49

المشاركين
كلي بنين بنات

43 0 43

الناجحين
كلي بنين بنات

6 0 6

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001401
 100% 100% 98% 92% 100% 98%

 87.76%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
49 0 49

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بناتقضاء العزيزية


