

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

قضاء العزيزية بنات

اسم المدرسة التألق للبنات

8084

تس	رقم التلميذ	اسم التاميذ	التربية الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	النتيجه	المجموع	المعدل
1 1	262528084001	ابرار غيث عباس طعمه	100	99	94	100	100	85	ناجح	578	96.33
2	262528084002	ابرار هاني فرهود زغير	92	87	54	32	67	50	مكمل	0	0
3	262528084003	ام البنين محمد كاظم حسن	90	81	50	55	83	68	ناجح	427	71.17
4	262528084004	امال ناهض حميد نايف	99	93	80	82	96	96	ناجح	546	91
5	262528084005	أماني عيسى شاكر جحيف	79	69	56	50	67	61	ناجح	382	63.67
6	262528084006	امنه حيدر صباح داود	84	86	70	38	78	67	مكمل	0	0
7	262528084007	ایات عباس فاضل عباس	88	85	62	71	68	66	ناجح	440	73.33
8 8	262528084008	ایناس زیاد محمد مرهون	98	94	80	66	88	70	ناجح	496	82.67
9	262528084009	ايه عادل عبد الامام عبد علي	97	94	84	70	90	85	ناجح	520	86.67
0 10	262528084010	جنة زهير عبدالله شكر	92	88	88	81	88	69	ناجح	506	84.33
2 11	262528084012	حوراء حيدر عزيز كوت	85	79	50	50	76	51	ناجح	391	65.17
3 12	262528084013	حوراء محمد عوید موسی	83	91	54	54	60	51	ناجح	393	65.5
4 13	262528084014	رفل حسن رحيم عزيز	100	93	92	100	100	91	ناجح	576	96
5 14	262528084015	رقیه ریاض حمزه داخل	99	97	76	82	100	95	ناجح	549	91.5
6 15	262528084016	رقيه ضرغام عايد عبد علي	87	79	56	50	63	70	ناجح	405	67.5
7 16	262528084017	رقيه عقيل حافظ خضير	88	82	76	57	84	72	ناجح	459	76.5
8 17	262528084018	رقیه عمار شاکر مجید	76	83	50	32	52	55	مكمل	0	0
9 18	262528084019	رقيه قحطان عزيز كوت	87	95	75	57	82	76	ناجح	472	78.67
19	262528084020	رقيه مصطفى ناصر حسيب	77	91	69	50	74	76	ناجح	437	72.83
20	262528084021	ریاحین حسین رشید حمید	100	94	92	77	100	59	ناجح	522	87
2 21	262528084022	ریتاج کرار حسین جاسم	100	98	86	82	88	96	ناجح	550	91.67
22	262528084023	زهراء جبار كريم محمد	84	65	50	56	62	66	ناجح	383	63.83
24 23	262528084024	زهراء ذوالفقار علي حسين	99	96	90	92	96	100	ناجح	573	95.5
25 24	262528084025	زهراء سلمان مرزه ظاهر	86	83	54	74	72	65	ناجح	434	72.33



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

قضاء العزيزية بنات

8084 اسم المدرسة التألق للبنات

تس	رقم التلميذ	اسم التلميذ	لتربية الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الإنكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	النتيجه	المجموع	المعدل
6 25	262528084026	زهراء صباح كريم منصور	90	67	60	50	81	65	ناجح	413	68.83
7 26	262528084027	زهراء نهاد ناظم عبد	98	95	74	71	63	81	ناجح	482	80.33
8 27	262528084028	زهراء ياسر غالب ياسر	80	93	64	71	53	50	ناجح	411	68.5
9 28	262528084029	زينب ضياء وثيج جبر	86	79	50	50	60	36	مكمل	0	0
0 29	262528084030	زينب مهدي خالد نعمه	95	93	74	50	77	76	ناجح	465	77.5
1 30	262528084031	سكينه مشتاق طالب فاضل	93	80	62	70	64	85	ناجح	454	75.67
2 31	262528084032	طيف خضير عباس عبد الغني	82	84	50	54	61	57	ناجح	388	64.67
3 32	262528084033	غدیر صادق جبر حسین	93	99	78	62	68	61	ناجح	461	76.83
4 33	262528084034	غدير علي عبد الجبار حسين	96	95	72	71	89	68	ناجح	491	81.83
		فاطمه اسماعيل كشكول مريس	93	88	82	50	89	77	ناجح	479	79.83
6 35	262528084036	فاطمه أياد حافظ خضير	87	72	50	34	50	63	مكمل	0	0
		فاطمه حيدر حسن عبد	100	100	72	79	100	81	ناجح	532	88.67
8 37	262528084038	فاطمه خليل ابراهيم داود	100	100	96	93	100	84	ناجح	573	95.5
9 38	262528084039	فاطمه رعد مشعل مخلف	98	97	70	80	91	91	ناجح	527	87.83
.0 39	262528084040	فاطمه سالم مخلف سلمان	98	86	30	51	59	51	مكمل	0	0
1 40	262528084041	فاطمه محمد عايد مريبط	92	94	84	100	95	91	ناجح	556	92.67
2 41	262528084042	فاطمه المعصومه علي عبد الرسول افضل	91	93	86	50	84	62	ناجح	466	77.67
3 42	262528084043	فدك احمد كعود تمن	83	89	56	50	56	68	ناجح	402	67
4 43	262528084044	فدك علي كاظم حسن	100	92	74	92	96	76	ناجح	530	88.33
5 44	262528084045	مروه جهاد ناظم عبد	94	94	94	98	77	66	ناجح	523	87.17
6 45	262528084046	مریم راند حسن منصور	92	89	68	53	70	66	ناجح	438	73
7 46	262528084047	مينا علي خلف ارضيو	100	94	90	75	80	63	ناجح	502	83.67
8 47	262528084048	نرجس حسن حمزه محمد	98	95	60	79	96	79	ناجح	507	84.5
9 48	262528084049	هبه وسام حسن خميس	86	86	72	53	58	69	ناجح	424	70.67



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

## قضاء العزيزية بنات

اسم المدرسة التألق للبنات

8084

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
77.67	466	ناجح	69	88	51	72	86	100	ياسمين حسام جبار كريم	262528084050	49

نسبة النجاح	الراسبين نسبة النجاح			المكملين				الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
87.76%		کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
07.7070		0	0	0	6	0	6	43	0	43	0	0	0	49	0	49	49	0	49
				م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية		111	اللغة العربية		التربية الاسلامية		الموضوع				
المنظمة المواقعة المو				1		0	4 92%		98%			0 100%		0 100%		عدد الراسبين			
مرک زندن مرک بتدانیة الدراسة الابتدانیة					98% 1						00%						النجاح	نسب	

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص